



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

استقلال در اصفهان صدرنشینی می‌خواهد

نگاه‌ها به سوت داور

۱۶:۳۰
دوب‌آهن - استقلال

استادیوم: فولاد شهر اصفهان
جمعه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۱

داوڑ پیام حیدری
کمک‌ها:

حسن ظهیری، محمدجواد مداح

سرمرپی:
حمید فرعیاسی
آرمان قاسمی
حامد نورمحمدی
سجاد آشوری
امیرحسین صدقی
محمد سلطانی مهر
محمد قربینی
محمدحسین اسلانی
امیرحسین جدی
سجاد جعفری
محمدرضا سلیمانی

ریکاردر و ساینپتو:
سیدحسین حسینی
محمدحسین مرادمند
رافائل داسیلوا
کوین یامگا
ابوالفضل جلالی
مهدی مهدی‌پور
روزبه چشمی
آرش رضواند
مهدی قایدی
پیمان بابایی
محمد محبی

مصاحبه و خبر

غلامپور: کمیته داوران تحت تأثیر جوسازی ذوبی‌ها قرار نمی‌گیرد



بهزاد غلامپور، مربی گلرهای استقلال با اشاره به آخرین شرایط استقلال در آستانه دیدار با ذوب‌آهن گفت: «شرایط استقلال خوب و مطلوب است. روند رو به رشدی داریم و بازی به بازی بهتر می‌شویم. کارشناسان و هواداران هم به این پیشرفت استقلال اذعان دارند. همه تلاش مجموعه تیم و باشگاه همین است که شرایط را بهتر کنیم و در بازی‌های بعدی برنده باشیم. این هفته مقابل ذوب‌آهن قرار می‌گیریم که تیم خوب و قابل احترامی است. بازی خارج از خانه شرایط خاص خود را دارد اما استقلال برای کسب پیروزی و ۳ امتیاز تمرین می‌کند و به زمین می‌رود.» این مربی با اشاره به مصاحبه برخی از اعضای تیم ذوب‌آهن، گفت: «از شنیدن این حرف‌ها متأسفم. نمی‌دانم چرا برخی اعضای این باشگاه شروع به مطرح کردن حرف‌هایی کرده‌اند که اصلاً فنی نیست. چرا مربیان و بازیکنان ذوب‌آهن به خود اجازه می‌دهند در مورد تیم ما این صحبت‌ها را مطرح کنند؟ اشتباهات داور در بازی‌های قبلی استقلال که همه کارشناسان هم آن را تأیید کرده‌اند، چه ربطی به آنها دارد؟» غلامپور در ادامه گفت: «همه خواست ما اجرای عدالت و مساوات برای همه تیم‌هاست و ذوبی‌ها می‌خواهند از آب گل آلود داور برای خود مایه بگیرند. بهتر است تمرکز مربیان این تیم روی کار خودشان باشد و به جای سعی در اثرگذاری روی داور، بگذارند بازی شرایط عادی خود را داشته باشد. مطمئنم کمیته داوران تحت تأثیر جوسازی ذوبی‌ها قرار نمی‌گیرد.»

بی‌تردید در اصفهان نیز استقلال با همان حربه هجومی گام به میدان خواهد گذاشت و برای رسیدن به پیروزی در این میدان و رسیدن به امتیاز ۱۸ انگیزه متفاوتی خواهد داشت. از همه اینها گذشته تقابل دو تیم در این میدان با همان حربه هجومی گام به میدان خواهد گذاشت و برای رسیدن به پیروزی در این میدان و رسیدن به امتیاز ۱۸ انگیزه متفاوتی خواهد داشت.

حمیدرضا عرب روزنامه نگار

استقلال و ذوب‌آهن تقابل حساسی با هم دارند. از یک سو میزبان این میدان می‌خواهد به روند شکست‌ناپذیری خود در لیگ برتر ادامه دهد و از سوی دیگر آبی‌های پایتخت که حق خود را از جانب داور در بازی با فولاد پایمال شده می‌بینند، به دنبال جبران مافات و بازگشت به صدر جدول هستند. استقلال با تیمی مواجه است که از نظر فنی سطح متوسطی دارد و چه بسا بتوان مهدی تارتار را بواسطه ۷ مساوی پی‌درپی مربی محتاطی نامید اما در حال این مربی توانسته با همین میزان توانمندی تیمش را در میانه جدول و بدون تجربه شکست در هشت هفته گذشته حفظ کند. بی‌شک تارتار به دنبال کسب هشتمین تساوی خواهد

بود و مقابل استقلال هرگز فکر پیروزی به سرش خطور نخواهد کرد. استقلال اما تیم بسیار تیغ‌داری است که هم در حالت دفاعی بلد است به تاکتیک هجومی تغییر وضعیت دهد و هم اینکه به طور معمول بازی رو به جلو را به نمایش می‌گذارد و زمانی که تحت فشار نباشد بدون ترس و وا همه آهنگ دروازه حریف را خواهد زد. بی‌تردید در اصفهان نیز استقلال با همان حربه هجومی گام به میدان خواهد گذاشت و برای رسیدن به پیروزی در این میدان و رسیدن به امتیاز ۱۸ انگیزه متفاوتی خواهد داشت. از همه اینها گذشته تقابل دو تیم تحت تأثیر قاضی میدان قرار دارد. بعد از بازی هفته گذشته استقلال‌ها پی‌درپی به اشتباهات عجیب داور اشاره کردند و خواستار رسیدگی به حقوق خود شدند و ذوبی‌ها نیز که عرضه را برای تحت فشار قرار دادن کمیته داوران مناسب

می‌دیدند، از جامعه دآوری خواستند تحت تأثیر اعتراض‌های استقلالی‌ها قرار نگیرند. این استراتژی از نگاه استقلالی‌ها نوعی تحت فشار قرار دادن داور این بازی از سوی میزبان است که آبی‌ها به آن اشاره و مصاحبه‌های تندی علیه ذوبی‌ها انجام دادند. به هر حال این وضعیت سبب دشواری قضات این بازی خواهد شد و داور را با شرایط خاص و دردسراقرینی مواجه خواهد کرد. از همه اینها گذشته اما باید به ترکیب مورد نظر ساینپتو که در این بازی هم اجازه نشستن روی نیمکت را ندارد، اشاره داشت. استقلال به احتمال زیاد با همان بازیکنانی وارد میدان بازی با ذوب خواهد شد که مقابل فولاد ایستاد و بی‌عد است تغییری در انتخاب ترکیب اصلی استقلال ایجاد شود.

ZOOM

پیمان بابایی

چهره ویژه این بازی ممکن است پیمان بابایی باشد که در بازی با فولاد خوزستان موقعیت‌های متعددی را روی درخشش کنت دروازه‌بان فولاد از دست داد. بابایی عمیقاً برای به ثمر رساندن گل در استقلال بی‌تابی می‌کند و دوست دارد از فرصتی که ساینپتو در میان این همه مهاجم مدعی در اختیارش قرار داده نهایت بهره را ببرد و خود را به مرد اول خط‌آتش تمش بدل سازد. شاید لازم باشد بابایی برای رسیدن به این مهم قدری در نواختن ضربات آخر آرامش به خرج دهد و با دقت بالایی دروازه حریفان را هدف قرار دهد. بابایی از ظرفیت‌های مناسبی برای تبدیل شدن به یک مهاجم ایده‌آل در استقلال برخوردار است و به نظر می‌رسد قابلیت تبدیل شدن به یک ستاره نوظهور را در ترکیب استقلال داشته باشد. در کنار بابایی البته مهدی قایدی نیز عنصر مهمی در خط حمله استقلال است اما هنوز آن هماهنگی مورد نظر میان بابایی، محبی و قایدی به وجود نیامده تا هواداران این باشگاه را از دیدن تیمی هجومی سرباز کنند.



رافائل داسیلوا

با مرادمند هماهنگ‌تر

رافائل داسیلوا مرد بدون جایگزین این روزهای استقلال در خط دفاعی به حساب می‌آید. رافائل داسیلوا از ابتدای فصل زوج‌های زیادی را کنار خود در خط دفاعی تیم داشته است. بعد از نمایش بسیار خوب مرادمند کنار این بازیکن در بازی با فولاد خوزستان، مرد برزلی نیز اعلام کرده که با محمدحسین مرادمند بدون اینکه دقیقاً زیادی کنار هم بازی کنند، از هماهنگی بسیار خوبی بهره‌مند هستند.



کوین یامگا

قاتل ذوب‌آهن

کوین یامگا آقای گل استقلالی‌ها در لیگ بیست و یکم بود. وینگر آبی‌ها توانایی بازی در چند پست را دارد و این فصل بیشتر از جانب ساینپتو در دفاع راست بازی داده شده است. ذوب‌آهن یکی از تیم‌های مورد علاقه کوین یامگا به حساب می‌آید. این بازیکن در دو تقابل فصل گذشته آبی‌ها با ذوب‌آهن هر سه گل استقلالی‌ها را به ثمر رسانده است.



سجاد شهباززاده

به دنبال بازگشت به ترکیب

سجاد شهباززاده در ابتدای فصل بازیکن ثابت ترکیب ساینپتو به حساب می‌آمد اما روند ضعیف این بازیکن باعث شد که سجاد جای خود را در ترکیب به پیمان بابایی بدهد و خودش بازیکن نیمکت‌نشین استقلالی‌ها شود. مهاجم نوک آبی‌ها سخت تمرین می‌کند و به دنبال این است که بتواند بار دیگر جایگاهش را در ترکیب به دست آورد و امیدوار است که این اتفاق در اصفهان رخ دهد.

عارف، تردید بزرگ



عارف غلامی پس از اتفاقاتی که هفته گذشته قبل از بازی با فولاد برایش رخ داد توسط باشگاه استقلال بخشیده شد و برای همراهی تیمش در مسابقه فردا مقابل ذوب‌آهن مشکلی ندارد. البته حالا در دسرد دیگری ایجاد شده و سرمرپی آبی‌پوشان با یک مشکل شیرین دست و پنجه نرم می‌کند. در غیاب عارف غلامی، محمدحسین مرادمند در ترکیب ثابت استقلال راه پیدا کرد و نمایش خیلی خوبی هم برابر فولاد داشت. مرادمند سازنده گل آبی‌ها بود و رافائل سیلوا هم مثل همیشه مطمئن بازی کرد. به همین خاطر مرد شماره یک نیمکت استقلالی‌ها حالا نمی‌داند دوباره غلامی را به ترکیب ثابت بازگرداند یا ترجیح می‌دهد ساختار دفاعی خود را مانند هفته قبل به میدان بفرستد؟ این احتمال هم وجود دارد که غلامی و مرادمند هر دو بازی کنند ولی یکی از آنها در پست غیر تخصصی به کار گرفته شود.

آمار

تقابل استقلال - ذوب‌آهن؛

نه گل می‌زنند نه می‌بازند!

ایمان گودرزی روزنامه نگار

استقلال در هفته نهم لیگ بیست و دوم باید در اصفهان میهمان ذوب‌آهن اصفهان باشد. شاگردان ساینپتو که با ۱۵ امتیاز در کنار پرسپولیس و گل‌گهر بیشترین امتیاز لیگ را تا این هفته کسب کرده‌اند به دنبال این هستند با کسب حداکثر امتیاز از این بازی خود را به تنهایی به صدر جدول برسانند و انتظار داشته باشند که رقبا امتیاز از دست بدهند. این هفته پرسپولیس مقابل مس رفسنجان و گل‌گهر مقابل نساجی روز پنجشنبه بازی‌های خود را

برگزار خواهند کرد و آبی‌پوشان پس از دیدن عملکرد رقبا روز جمعه به مصاف ذوب‌آهن می‌روند. ذوبی‌ها تا هفته هشتم با هفت مساوی و یک برد با ده امتیاز در رده نهم جدول قرار گرفته‌اند. با دیدن آمار این فصل ذوب‌آهن دو نکته به چشم می‌خورد؛ یکی تعداد تساوی زیاد شاگردان تارتار (۷ مساوی) و یکی بدون باخت بودن این تیم تا هفته هشتم لیگ. با وجود اینکه شاگردان تارتار هنوز هیچ باختی نداشته‌اند اما همیشه نباختن دلیل بر موفق بودن تیم نیست! تاکتیک سرمرپی ذوب‌آهن تا اینجای کار فقط نباختن بوده و آمار ضعیف خط حمله

برای او اهمیتی نداشته است. شاید این استراتژی جدیدی باشد که مربیان برای خراب نکردن اسم خود و از دست ندادن جایگاه و سمت خود به کار می‌گیرند! به هر حال تارتار در نباختن موفق بوده و هشت بازی لیگ را بدون باخت پشت سر گذاشته است اما بررسی آمار خط حمله ذوب‌آهن خالی از لطف نیست. اصفهانی‌ها در هشت بازی اول لیگ فقط چهار گل زده‌اند که بعد از آلومینیوم (۲ گل زده) و پیکان (۳ گل زده) بدترین خط حمله لیگ را داشته‌اند. از سوی دیگر ذوبی‌ها با ۳ گل خورده در کنار پرسپولیس، فولاد خوزستان و مس رفسنجان بهترین آمار

خط دفاعی لیگ را دارند. حال شاگردان ساینپتو پس از مساوی مقابل فولاد خوزستان باز هم بدون حضور این سرمرپی در کنار زمین باید به مصاف ذوب‌آهنی‌ها بروند. این بازی از اهمیت بسیار بالایی برای آبی‌پوشان برخوردار است زیرا شرایط پیچیده در صدر جدول باعث می‌شود که با هر لغزش مسیر قهرمانی کمی دور شود. از طرف دیگر تیم‌هایی که بازیکنان ملی‌پوش دارند سعی بر این دارند که تا قبل از جام جهانی حداکثر امتیاز لازم را کسب کنند زیرا قطعاً با پایان تعطیلات جام جهانی شرایط تیم‌های حاضر در لیگ دچار تغییرات زیادی خواهد شد.

